CNPJ. 07.680.846/0001-69

GABINETE DO PREFEITO

1

ATO DE CONVOCAÇÃO nº 05/2016 PARA EXAME MÉDICO

ADMISSIONAL DE CARGO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRAS, Estado do Ceará, Raimundo Nonato de

Oliveira, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que lhe faculta a Lei,

R  E  S  O  L  V  E :

I -  Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público Municipal realizado em 03 de

Novembro de 2013, conforme edital nº 001/2013, homologado dia 08 de maio de 2014 pelo

Decreto nº 012/2014, conforme relação em anexo a se apresentarem na SECRETARIA DE

SAÚDE, sito à rua Coronel Vicente Possidônio, 120, centro, Ipueiras-CE, no dia

24/05/2016, às 14h, para o fim específico de se submeterem ao Exame Médico Admissional

para ingresso em cargo público.

Paço da Prefeitura Municipal de IPUEIRAS-CE, 12 de maio de 2016.

RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

CANDIDATOS CONSTANTES DO EDITAL Nº 11/2016

1. MOTORISTA CATEGORIA D

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. VALDERI MARQUES DE SOUSA;

2. AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. CAMILA DE SOUSA CUNHA;

2. DANIELLA ELIAS TAVARES;

3. MAURÍCIO PEREIRA DE SOUSA;

4. ANTONIO OTÁVIO CARVALHO BARROS;

CNPJ. 07.680.846/0001-69

GABINETE DO PREFEITO

2

3. AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

            1. IRISMAR BARBOSA CHAVES JÚNIOR;

4. TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

            1. RAIMUNDA MARTINS DE MELO;

5. PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA I (1º ao 5º ANO)

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. FRANCISCO GLAUBERTO M. RIBEIRO;

2. MARIA LUCELINA RODRIGUES FERRO;

3. FRANCISCA NAYARA S. DE FERNANDES;

6. PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. MARIA ELENILSA DE SOUSA;

2. FRANCISCA GISLANE B. DE MEDEIROS;

7. PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. LUIZ ANTONIO VIEIRA DOS SANTOS;

2. IONEIDA MARIA PINHO H. CARVALHO;

3. ANTONIA ELENI FARIAS CARVALHO;

8. PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. FRANCISCO NARCÉLIO T. DO NASCIMENTO;

2. ROGÉRIO PEREIRA DA SILVA;

CNPJ. 07.680.846/0001-69

GABINETE DO PREFEITO

3

9. PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. ANTONIO ROMARIO OLIVEIRA DAMASCENO;

2. ANA NÚBIA MARQUES DUARTE

10. ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. LIDUINA MÁRCIA HOLANDA PINHO;

2. SIMONE RODRIGUES GONÇALVES

11. ENFERMEIRO

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. JOÃO BATISTA SILVA FILHO;

2. ALINE CARVALHO RAMOS;

3. LIDIANNE SOUSA MATEUS;

4. EVA JORDANA SANTOS FARIAS;

5. RAVENA MARTINS ARAGÃO;

6. LEILIANNE CALVACANTE LIMA;

12. FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. MARIA DAYANNE ALVES RIBEIRO;

13. MÉDICO PSF

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. GLYSSE DE MOURA SOUSA;

2. RICARDO DAVID DA SILVA

14. ODONTÓLOGO PSF

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1.   EMERSON LÉLIO COUTINO BARROS;

2. SEF0RA ESMERALDO LIMA FARIAS

CNPJ. 07.680.846/0001-69

GABINETE DO PREFEITO

4

15. PSICÓLOGO

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. FRANCISCO CARLIANO DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO;

16. EDUCADOR FÍSICO

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. ANTONIO FRANCION MORAIS DE SOUSA;

17. TERAPEUTA OCUPACIONAL

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. FRANCISCA JAMILLY COSTA LIMA;

18. MÉDICO AUDITOR

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. JOSÉ DE ALENCAR BEZERRA;

19. MÉDICO ORTOPEDISTA

CLASSIFICADOS:

Colocação / Nome Completo

1. ALEXANDRE GORZKOWSKI GONZALES;

Paço da Prefeitura Municipal de IPUEIRAS-CE, 12 de maio de 2016.

RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal